
Contour

INOX 18/10 / 4mm / Mirror

A B C D E F G H I J K

Contour

€ MOQ

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

TENEDOR MESA

PALA PESCADO

TENEDOR PESCADO

CUCHILLO POSTRE

CUCHARA POSTRE

TENEDOR POSTRE

TENEDOR LUNCH

CUCHARA CAFÉ

CUCHARA MOKA

16 PIEZAS

24 PIEZAS

30 PIEZAS
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 4,74 € 

 4,56 € 

 4,56 € 

 4,53 € 

 4,53 € 

 4,39 € 

 3,86 € 

 3,86 € 

 2,34 € 

 2,34 € 

 2,11 € 

 68,13 € 

 113,30 € 

 116,40 € 

238

213

213

224

200

216

192

192

140

140

115

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

2

2

2

4

4

4

4

3,5

3,5

3

3

2,5

4

4

4

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

fish knife, couteau poisson, coltello pesce, fischmesser

fish fork, fourchette poisson, forchetta pesce, fischgabel

dessert knife, couteau dessert, coltello frutta, dessertmesser

dessert spoon, cuillère dessert, cucchiaio frutta, dessertlöffel

dessert fork, fourchette dessert, forchetta frutta, dessertgabel

cake fork, fourchette gâteau, forchetta dolce, kuchengabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

coffee/moka spoon, cuillère moka, cucchiaio moka, mokkalöffel

16 pieces, écrin 16 pièces, bauletto 16 pz., 16 stück

24 pieces, écrin 24 pièces, bauletto 24 pz., 24 stück

30 pieces, écrin 30 pièces, bauletto 30 pz., 30 stück

INOX 18/10 / 4mm / Mirror

0/12/60/1920/5760

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1920/5760

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1440/7200

0/12/60/2520/15120

0/12/60/2520/15120

0/12/60/2520/15120

1/0/2/5/50

1/0/2/5/50

1/0/2/5/50

UE mm mm

8988
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Contour Vintage Gold
INOX 18/10 / 4mm / Vintage

€ MOQ

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

TENEDOR MESA

CUCHILLO POSTRE

CUCHARA POSTRE

TENEDOR POSTRE

TENEDOR LUNCH

CUCHARA CAFÉ

CUCHARA MOKA

16 PIEZAS

24 PIEZAS

30 PIEZAS

5783

5784

5785

5786

5787

5788

5789

5790

5791

5793

5792

5794

 6,20 € 

 6,79 € 

 6,79 € 

 5,53 € 

 5,82 € 

 5,82 € 

 4,43 € 

 4,43 € 

 4,01 € 

 100,96 € 

 149,39 € 

 176,00 €
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table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

dessert knife, couteau dessert, coltello frutta, dessertmesser

dessert spoon, cuillère dessert, cucchiaio frutta, dessertlöffel

dessert fork, fourchette dessert, forchetta frutta, dessertgabel

cake fork, fourchette gâteau, forchetta dolce, kuchengabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

coffee/moka spoon, cuillère moka, cucchiaio moka, mokkalöffel

16 pieces, écrin 16 pièces, bauletto 16 pz., 16 stück

24 pieces, écrin 24 pièces, bauletto 24 pz., 24 stück

30 pieces, écrin 30 pièces, bauletto 30 pz., 30 stück

A B C D E F G H I

0/12/60/1920/5760

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1920/5760

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1440/7200

0/12/60/2520/15120

0/12/60/2520/15120

0/12/60/2520/15120

1/0/2/5/50

1/0/2/5/50

1/0/2/5/50

UE mm mm

Contour Vintage Copper
INOX 18/10 / 4mm / Vintage

€ MOQ

CUCHILLO MESA

CUCHARA MESA

TENEDOR MESA

CUCHILLO POSTRE

CUCHARA POSTRE

TENEDOR POSTRE

TENEDOR LUNCH

CUCHARA CAFÉ

CUCHARA MOKA

16 PIEZAS

24 PIEZAS

30 PIEZAS

5771

5772

5773

5774

5775

5776

5777

5778

5779

5781

5780

5782

 6,47 € 

 7,06 € 

 7,06 € 

 5,80 € 

 6,09 € 

 6,09 € 

 4,71 € 

 4,71 € 

 4,29 € 

 105,32 € 

 155,94 € 

 184,18 €  
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table knife, couteau table, coltello tavola, tafelmesser

table spoon, cuillère table, cucchiaio tavola, tafellöffel

table fork, fourchette table, forchetta tavola, tafelgabel

dessert knife, couteau dessert, coltello frutta, dessertmesser

dessert spoon, cuillère dessert, cucchiaio frutta, dessertlöffel

dessert fork, fourchette dessert, forchetta frutta, dessertgabel

cake fork, fourchette gâteau, forchetta dolce, kuchengabel

tea spoon, cuillère café, cucchiaio caffé, kaffeelöffel

coffee/moka spoon, cuillère moka, cucchiaio moka, mokkalöffel

16 pieces, écrin 16 pièces, bauletto 16 pz., 16 stück

24 pieces, écrin 24 pièces, bauletto 24 pz., 24 stück

30 pieces, écrin 30 pièces, bauletto 30 pz., 30 stück

A B C D E F G H I

0/12/60/1920/5760

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1920/5760

0/12/60/1440/7200

0/12/60/1440/7200

0/12/60/2520/15120

0/12/60/2520/15120

0/12/60/2520/15120

1/0/2/5/50

1/0/2/5/50

1/0/2/5/50

UE mm mm
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